
公益社団法人ベトナム協会 　　　　　正味財産増減計算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで （単位　円）

　　　　　科目 　　　当年度決算 　　　前年度決算 　　　　増減 　　　　　説明
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常利益
　　　　　受取会費 3,510,000 3,315,000 195,000
　　　　　　法人会員 3,150,000 2,850,000 300,000 新入会員2社　計34社

　　　　　　個人会員 360,000 465,000 105,000 新入会員4名　計90名

　　　　　受取寄附金 730,000 750,000 20,000
　　　　　　受取寄附金 730,000 750,000 20,000
　　　　　事業収益 0 0 0
　　　　　　講演会等 0 0 0
　　　　　雑収益 669 538 131
　　　　　　受取利息 669 538 131
　　　　　　雑収益 0 0
　　　　　その他雑収益 0 71,143 71,143
　　　　　　その他雑収益 0 71,143 71,143
　　　　　経常収益計 4,240,669 4,136,681 103,988
　　（２）経常費用
　　　　事業費 3,231,852 2,143,466 1,088,386
　　　　　会議費 462,600 381,507 81,093 50周年記念事業

　　　　　旅費交通費 427,410 276,188 151,222 講演者招へい　渡航費

　　　　　通信運搬費 84,517 82,432 2,085
　　　　　消耗品費 49,025 93,000 43,975
　　　　　印刷製本費 384,480 362,000 22,480
　　　　　賃借費 462,600 258,600 204,000 借室費月３万円→５４千円

　　　　　諸謝金 307,961 221,953 86,008
　　　　　分担金 250,000 100,000 150,000 計画通り　　２７年度中止

　　　　　委託費 240,000 240,000 0
　　　　　雑費 394,404 126,906 267,498 バス貸切１６７千円・通訳費

　　　　管理費 1,349,465 891,070 458,395
　　　　　会議費 0 10,073 10,073
　　　　　旅費交通費 36,750 27,510 9,240
　　　　　通信運搬費 88,000 78,353 9,647
　　　　　消耗品費 297,163 80,169 216,994
　　　　　賃借費 462,600 258,600 204,000 借室費月３万円→５４千円

　　　　　委託費 360,000 360,000 0
　　　　　渉外費 27,000 56,507 29,507
　　　　　図書新聞費 0 0 0
　　　　　雑費 77,512 19,858 57,654
　　　経常費用計 4,581,317 3,034,536 1,546,781
　当期経常増減額 340,648 1,102,145 1,442,793
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　　（２）経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　当期経常外増減額 0 0 0
　　他会計振替額 0 0 0
　　当期一般正味財産増減額 340,648 1,102,145 1,442,793
　　一般正味財産期首残高 1,860,713 758,568 1,102,145
　　一般正味財産期末残高 1,520,065 1,860,713 340,648
Ⅱ指定正味財産増減の部
　　（Ⅰ）収益 0 0 0
　　　収益計 0 0 0
　　（２）費用 0 0 0
　　　費用計 0 0 0
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ正味財産期末残高 1,520,065 1,860,713 340,648



公益社団法人ベトナム協会 　　　　正味財産増減計算書内訳表

平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで (単位　円）
　　　　　公益目的事業会計 　　　　　　収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 　　合計

       科　　目 情報提供 　　共通 　　小計 協賛事業 　　共通 　　小計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部
　（Ⅰ）経常収益
　　受取会費 2,000,000 2,000,000 250,000 250,000 1,260,000 3,510,000
　　　法人会員 1,650,000 1,650,000 250,000 250,000 1,250,000 3,150,000
　　　個人会員 350,000 350,000 0 0 10,000 360,000
　　受取寄附金 400,000 400,000 0 0 330,000 730,000
　　　受取寄附金 400,000 400,000 0 0 330,000 730,000
　　事業収益 0 0 0 0 0 0
　　　講演会等 0 0 0 0 0 0
　　雑収益 0 0 0 669 669
　　　受取利息 0 0 0 0 669 669
　　　雑収益 0 0 0 0 0 0
　　その他雑収益 0 0 0 0 0 0
　　　その他雑収益 0 0 0 0 0
　　経常収益計 2,400,000 2,400,000 250,000 250,000 1,590,669 4,240,669
　（２）経常費用
　　　事業費 2,981,852 2,981,852 250,000 250,000 3,231,852
　　　　会議費 631,455 631,455 0 0 631,455
　　　　旅費交通費 427,410 427,410 0 0 427,410
　　　　通信運搬費 84,517 84,517 0 0 84,517
　　　　消耗品費 49,025 49,025 0 0 49,025
　　　　印刷製本費 384,480 384,480 0 0 384,480
　　　　賃借費 462,600 462,600 0 0 462,600
　　　　諸謝金 307,961 307,961 0 0 307,961
　　　　分担金 0 0 250,000 250,000 250,000
　　　  委託費 240,000 240,000 0 0 240,000
　　　　雑費 394,404 394,404 0 0 394,404
　　管理費 1,349,465 1,349,465
　　　　会議費 0 0 0 0
　　　　旅費交通費 0 0 36,750 36,750
　　　　通信運搬費 0 0 88,440 88,440
　　　　 消耗品費 0 0 297,163 297,163
          賃借費 0 0 462,600 462,600
　　　　 委託費 0 0 360,000 360,000
　　　　渉外費 0 0 27,000 27,000
　　　　図書新聞費 0 0 0 0
　　　　雑費 0 0 77,512 77,512
　　経常費用計 2,981,852 2,981,852 250,000 250,000 1,349,465 4,581,317
　当期経常増減額 581,852 581,852 0 0 241,204 340,648
　２.経常外増減額の部
　（１）経常外収益

　　　経常外収益計
　（２）経常外費用
　　　経常外費用計
　　当期経常外増減額

　　他会計振替額
　　当期一般正味財産増減額 581,852 581,852 0 0 241,204 340,648
　　一般正味財産期首残高 1,860,713 1,860,713
　　一般正味財産期末残高 1,520,065 1,520,065
Ⅱ指定正味財産増減の部

　　（１）収益
　　　収益計 0 0 0 0
　　（２）費用

　　　費用計 0 0 0 0
　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　指定正味財産期首残高 0 0 0 0
　指定正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅲ正味財産期末残高 0 0 1,520,065 1,520,065
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